
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 112     Data 03/04/2018  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Affidamento del servizio di mensa mediante la fornitura di 250  buoni pasto 

per i dipendenti comunali tramite CONSIP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


 
Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso : 

 

- che è necessario procedere all’acquisizione di 250 buoni pasto da consegnare ai dipendenti 

comunali nei giorni in cui effettuano il rientro pomeridiano in sostituzione del servizio di 

mensa e non eccedenti il fabbisogno di 4 mesi di fornitura così come prescritto dal 

capitolato relativo all’iniziativa ; 

- che presso la Consip è attiva la convenzione settima edizione , lotto 7 di cui è affidataria la 

Day Ristoservice S.p.A. , con uno sconto sul valore nominale del buono del 16,59 %  ; 

- che, tenuto conto del valore nominale del buono pasto di € 5,16 e dello sconto del 16,59 %, 

il costo di ogni buono pasto ammonta ad  € 4,30, IVA esclusa al 4 % ; 

- che, pertanto, tenuto conto del valore nominale del buono pasto e dello sconto praticato, si 

può affidare alla Day Ristoservice S.p.A. il servizio sostitutivo di mensa mediante la 

fornitura di 250 buoni pasto del valore facciale di € 5,16 ciascuno, per l’importo di € 

1.075,00, oltre IVA al 4%, e, quindi, per il complessivo importo di € 1.118,00, IVA inclusa, 

ed alle condizioni previste dalla Convenzione Buoni pasto ed. 7 , lotto n. 7, stipulata con la 

Consip e attualmente in vigore ; 

- che con determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 111 del 28/03/2018 

era stato assunto apposito impegno di spesa  ; 

 

Quanto sopra premesso , 

 

Visti : 

- il D.Lgs. n. 267/2000 ; 

- l’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 (Determinazioni a contrattare e relative procedure); 

- la documentazione in atti ; 

DETERMINA 

 

- di affidare alla Day Ristoservice S.p.A., meglio identificata in atti, il servizio sostitutivo di 

mensa mediante la fornitura di 250 buoni pasto del valore facciale di € 5,16 ciascuno, per 

l’importo di € 1.075,00, oltre IVA al 4%, e, quindi, per il complessivo importo di € 

1.118,00, IVA inclusa, ed alle condizioni previste dalla Convenzione Buoni pasto ed. 7 , 

lotto n. 7, stipulata con la Consip e attualmente in vigore ; 

- di dare  atto che la somma di € 1.118,00 va imputata al capitolo 1226 del pertinente codice 

del bilancio 2017/2019, esercizio 2018, dove è stata impegnata con la propria 

determinazione n. 110 del 28/03/2018  ; 

- di dare atto che il CIG relativo all’intervento anzidetto acquisito per adempiere agli obblighi 

di tracciabilità di all’art. 3 della  legge n. 136/2010 e s.m.i. è il seguente : ZA62305042; 

- di trasmettere copia della presente al Responsabile del settore Economico e Finanziario per i 

provvedimenti di competenza . 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 Dr. Vincenzo Scelfo 

 
 

 

 

 

 

 



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 

D.Lgs. n. 267/2000 .. 

 
Addì, _____________             

                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                                     _____________________________ 

 

 

Capitolo ___________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n.  

 

Euro ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


